
Dane teleadresowe 

Piotr (sprawy organizacyjne) 
tel. kom.: 602 537 812 

 

Justyna (sprawy repertuaru i zabaw) 
tel. kom.: 501 083 538 

 

e-mail: bal_luz@interia.pl 
 

www.bal-luz.pl 
 

Szczecin (woj. zachodniopomorskie) 

Szczegółowa oferta zespołu muzycznego Bal-Luz 

Klient ma możliwość wyboru dowolnego pakietu usług spośród dwóch proponowanych: 

1. Zespół (standardowy 3 osobowy skład) 

2. Zespół (standardowy 2 osobowy skład) 

Zespół muzyczny Bal-Luz gwarantuje: 

 muzykę wykonywaną do osobiście edytowanych podkładów, uzupełnianych grą na żywo,  

w oryginalnych aranżacjach z trzyosobowym wokalem na żywo (bez podkładów wokalnych) 

o na specjalne życzenie zespół jest w stanie przygotować kilka dodatkowych utworów. 

 wysoki poziom wykonawczy i profesjonalne brzmienie 

 szeroki i elastyczny repertuar, dostosowywany do preferencji Klienta 

 obsługę konferansjerską 

 indywidualne podejście do każdego występu 

 nienaganną kulturę osobistą muzyków oraz wygląd zewnętrzny dopasowany do charakteru 

uroczystości 

 otwartość na współpracę z Klientem i Uczestnikami imprezy 

 profesjonalne i niezawodne zaplecze sprzętowe 

Jak zarezerwować termin?  
Aby zarezerwować termin należy skontaktować się telefonicznie lub mailowo w celu sprawdzenia 

dostępności terminu. Jeżeli data jest dostępna należy podpisać umowę, która jest jedyną formą rezerwacji 

terminu. Zespół nie przyjmuje rezerwacji bez podpisania umowy. 

Jak podpisać umowę?  

Umowę można podpisać umawiając się na osobiste spotkanie z przedstawicielem zespołu. Pobierany jest 

zadatek. Wstępny scenariusz wesela ustalany jest w trakcie podpisywania umowy. Wszelkie szczegóły, 

które nie zostały ustalone podczas pierwszego spotkania, omawiane są telefonicznie lub mailowo 

ewentualnie na kolejnym spotkaniu. 

Ile kosztuje dojazd? Jak daleko zespół dojeżdża? Co z noclegiem?  

Zespół obsługuje wesela w okolicy woj. zachodniopomorskiego. Do 100 km od Szczecina koszt dojazdu 

wliczony jest w standardowy koszt wesela. Powyżej 100 km koszt dojazdu ustalany jest podczas 

podpisywania umowy. W przypadku obsługi muzycznej wesela i poprawin organizator zobowiązany jest 



zapewnić i opłacić zespołowi nocleg w lokalu, w którym odbywa się wesele lub w jego bliskiej okolicy, jeżeli 

odległość przekracza 30 km od Szczecina. 

Jak wygląda przebieg wesela?  

 Przywitanie gości / pierwszy toast / zaproszenie do stołów 

 Obiad 

 Pierwszy taniec młodej pary / blok muzyczny 

 Do końca wesela: muzyka (ok 45 min.) / przerwa (ok 10 – 15 min.), przy czym długość bloków 

muzycznych jest zależna od atmosfery panującej na parkiecie 

 Zespół muzyczny dba o to, aby przerwy pokrywały się z wydawaniem gorących posiłków 

 Między blokami muzycznymi: 

o odtwarzana jest przez zespół muzyka mechaniczna  

o prowadzone są konkursy, zabawy, dedykacje 

o specjalny podkład muzyczny do atrakcji kulinarnych 

o podziękowania dla rodziców 

o oczepiny (około północy) 

Każdy z punktów jest odpowiednio zapowiedziany i skomentowany przez prowadzącego (prowadzimy 

imprezę w języku: polskim, angielskim, niemieckim i innych).  

Wszystkie zabawy i konkursy prowadzimy dbając o to, aby były one taktowne i kulturalne. 

Do której godziny zespół gra?  

Standardowo zespół gra przez 10 godzin od momentu wejścia młodej pary na salę w dniu wesela  

a w przypadku poprawin 4 godziny od ich rozpoczęcia. Istnieje możliwość przedłużenia imprezy po 

wspólnej konsultacji. 

Co z pierwszym tańcem?  

Możliwe jest zagranie utworu z repertuaru zespołu. Istnieje również możliwość odtworzenia utworu 

wybranego przez młodą parę. Należy przesłać go w wersji elektronicznej na adres email przed weselem. 

Jaki jest repertuar?  

Nasz repertuar obejmuje kilkaset utworów polskich i zagranicznych. Muzyka na weselu jest bardzo 

zróżnicowana, aby wszyscy, zarówno starsi jak i młodsi, znaleźli coś dla siebie. 

Czy zespół prowadzi wyprowadzenie / wywodziny / wyprosiny / wykupiny?  

Nie. 

Gdzie można nas posłuchać?  

Nasze nagrania w wersji audio i video można posłuchać na stronie internetowej: 

http://www.bal-luz-wesela.cba.pl/demo/ 

Kiedy się rozliczyć?  

W przypadku wesela jednodniowego zapłata za wykonane usługi muzyczne następuje bezpośrednio po 

zakończeniu wesela. W przypadku wesela dwudniowego – bezpośrednio po zakończeniu poprawin. 

http://www.bal-luz-wesela.cba.pl/demo/
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